
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/257/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 11 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Radków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Radków - Rada 

Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/201/12 Rady Miejskiej w Radkowie z  30 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Radków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 3236), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 1 w związku z nadaniem drogom wewnętrznym nazw ulic, dodaje się  

ul. Widokową i ul. Kamienną; 

2) w okręgu wyborczym nr 6 w związku ze zmianą nazw ulic, skreśla się ul. Szpitalną i ul. Ciemną i dodaje 

się odpowiednio ul. ks. Tadeusza Michalika i ul. Franciszkańską. 

§ 2. Załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 

Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2476



Załącznik do uchwały nr XXXIX/257/17 Rady  

Miejskiej w Radkowie z dnia 11 maja 2017 r.  

 

 Nr okręgu  

 wyborczego 

 Granice okręgu  Liczba 

radnych 

wybieranych  
 w okręgu 

 1  miasto Radków: ul. Grunwaldzka od nr 1 do nr 21a, ul. Jagiellońska,  

ul. Kamienna, ul. Kolonia Leśna, ul. Łąkowa, ul. Piękna, ul. Józefa 

Piłsudskiego, ul. Słoneczna, ul. Stołowogórska, ul. Szpitalna, ul. Widokowa, 

ul. Zacisze 

 sołectwo Karłów - Pasterka 

 1 

 2  miasto Radków: ul. Bolesława Chrobrego, ul. Górska, ul. Grunwaldzka  

od nr 22 do nr 59, ul. Handlowa, ul. Konstytucji 3 Maja, ul. Piaskowa, ul. 

Prosta, ul. Przedmieście, ul. Wąska, ul. Spadzista 

 sołectwo Gajów 

 1 

 3  miasto Radków: ul. Kolejowa, ul. Kościelna, ul. Krótka, ul. Rynek,  

ul. Zielona 

 1 

 4  miasto Radków: ul. Cmentarna, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Leśna,  

ul. Ogrodowa, ul. Osiedle Robotnicze, ul. Piastowska, ul. Polna 

 1 

 5  sołectwa: Ratno Dolne, Ratno Górne  1 

 6  sołectwo Wambierzyce: ul. Franciszkańska, ul. ks. Tadeusza Michalika,  

ul. Łukowa, ul. Noworudzka, ul. Objazdowa, Plac Najświętszej Marii Panny, 

ul. Polanicka 

 1 

 7  sołectwo Wambierzyce: ul Podgórna, ul. Podlesie, ul. Wiejska 

 sołectwo Raszków 

 1 

 8  sołectwo Ścinawka Dolna od nr 1do nr 88  1 

 9  sołectwo Ścinawka Dolna od nr 89 do nr 194 

 sołectwo Suszyna 

 1 

 10  sołectwo Ścinawka Średnia: ul. Bieganówek, ul. Kolejowa, ul. Kościuszki, 

ul. Księżno, ul. Orzeszkowej 

 1 

 11  sołectwo Ścinawka Średnia: ul.11 Listopada, ul. 3 Maja, ul. Parkowa,  

ul. Obrońców Westerplatte 

 1 

 12  sołectwo Ścinawka Średnia: ul. Konopnickiej, ul. Leśna, ul. Piłsudskiego, 

ul. Wojska Polskiego 

 1 

 13  sołectwo Ścinawka Średnia: ul. Bolesława Chrobrego, ul. Mickiewicza,  

ul. Sikorskiego 

 1 

 14  sołectwo Ścinawka Górna  1 

 15  sołectwo Tłumaczów  1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2476


		2017-05-16T11:59:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




